СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2023 года  № 11/5

Об  освобождении  Нежурина В. С.  от  должности
заместителя председателя комиссии по социальной
политике,  экологии,  природопользованию,
восстановлению и сохранению исторической памяти

В  соответствии  со  статьёй  14  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Гусь-Хрустального городского Совета народных депутатов от 28.11.2005 № 13/4
«О  принятии  Регламента  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный»,  рассмотрев  заявление  депутата  по
избирательному  округу  № 11  Нежурина  Василия  Сергеевича,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Освободить Нежурина Василия Сергеевича – депутата по избирательному
округу  № 11  от  должности  заместителя  председателя  комиссии по социальной
политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и  сохранению
исторической памяти.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е